介護研修センター移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別なご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、平成２８年３月２９日（火）より、介護研修センターを下記に移転することになり

ましたので、ご案内申し上げます。

 新事務所への移転を機に、皆様のご期待に添えますよう、一層業務に邁進する所存でござ

いますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら、書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

平成２８年 ３月 吉日

社会福祉法人ほたか会

介護研修センター 所長 松本 トミ子

記

新 住 所   〒３７１－００３４

           群馬県前橋市昭和町三丁目２２６－２

電   話   ０２７（２１２）５０２０

Ｆ Ａ Ｘ   ０２７（２１２）５５６２

業務開始日   平成２８年４月１日（金）より

案 内 図

※変更になりました